РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036 Хасавюртовский район Республика Дагестан МО «с.Цияб Ичичали»

ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ru ИНН 0534030040 ОГРН 1020501766372

_____________________________________________________________________________

Протокол № 1

общешкольного родительского собрания о переходе с  трехсменного

режима  работы школы в 2022-2023 уч.г. на двухсменный режим.

                                                 от 11 июля 2022 года

Присутствовали: 70 родителей

Идрисова Х.С..– директор школы

Абдусова Т.М. – зам. директора по УВР

Исубова П.Ш- зам. директора по УВР

Амагаева З.К – зам.по АХЧ

Классные руководители 7-8 классов.

                                                          Повестка дня:

Обсуждение перехода школы с  трехсменного графика работы школы  на

двухсменный график с 1 сентября 2022 года.

Слушали: директора школы Идрисову Х.С., которая ознакомила с

результатами  опроса родителей о согласии или несогласии перехода

обучающихся   на двухсменный график работы.

Были опрошены родители 7 и 8 классов.

Абсолютное большинство родителей видят преимущества перехода школы с

3-сменного графика работы школы на 2-сменный график. К основным

преимуществам родители относят возможность заниматься в кружках,

ходить на дополнительные занятия, больше времени уделять для

качественной подготовки к урокам.

Выступили:

-заместитель по АХЧ Амагаеву З.К. Она ознакомила присутствующих с

планом работ по косметическому ремонту сборно-щитового корпуса с целью

обеспечения достаточного количества помещений для перехода на 2-

сменный режим работы школы.

Загра Касумовна отметила, что для этого будут отремонтированы 5

кабинетов и переоборудованы 2 медицинских кабинета.

-заместитель по УВР Абдусову Т.М. Она высказалась в пользу 2-сменного

режима работы для улучшения качества получаемых образовательных услуг

обучающимися.

Голосовали: за – 70 человек               против - нет

Решили: с 01.09 2022 г. организовать переход на двухсменный  график

работы в школе.

Председатель собрания:                        Магомедов М.Э.

Секретарь собрания :                              Амагаева Д.С.

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
	МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»
	368036 Хасавюртовский район Республика Дагестан МО «с.Цияб Ичичали» ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru ИНН 0534030040 ОГРН 1020501766372 _____________________________________________________________________________
	Протокол № 1
	общешкольного родительского собрания о переходе с  трехсменного режима  работы школы в 2022-2023 уч.г. на двухсменный режим.
	от 11 июля 2022 года